costi dei nuovi allacci è necessario effettuare specifiche istanze agli enti erogatori che previa 

pagamento di diritti, effettuano poi il sopralluogo e solo successivamente, forniscono il preventivo 

dettagliato 

 Lotto B : si ritiene che al compendio in esame possa essere attribuito un valore 

complessivo  di €. 277.000,00,00 (duecentosettantasettemila in c,t,) cosi determinati: 

Valore commerciale €. 346.116,00** 

(riduzione 20% assenza garanzia vizi*) -€. 69.223,00 

Valore commerciale finale  €.276.892,80  

*tenendo conto di quanto evidenziato ai capitoli precedenti  si ritiene coretto applicare una

[...]

anche con il piano primo attraverso un’altra scala) ed alla grotta. Al terzo piano, raggiungibile dalla scala 

interna, trovano ubicazione ulteriori quattro camere di cui tre con bagno privato, un ripostiglio ed un 

servizio igienico. La superficie ragguagliata è pari a Mq.  615,00.  

Valore di stima Lotto B: €. 277.000,00 (duecentosettantasettemilaeuro) 

IPOTESI 2 Vendita Lotto C (Albergo ed appartamento): 

Lotto unico C: Albergo catastalmente censito al foglio 49, particella 310 sub. 29, particella 321 

subalterni 5 e 6, particella 322 subalterno 10, ubicato  in Comune di Chiusi,  Via Guglielmo Marconi

[...]

Al terzo piano, raggiungibile dalla scala interna, trovano ubicazione ulteriori  

quattro camere di cui tre con bagno privato, un ripostiglio ed un servizio igienico. 

La superficie ragguagliata è pari a Mq.  690,00.  

Valore di Stima Lotto C: €. 316.000,00 (trecentosedicimilaeuro) 

Si allegano alla presente relazione: 

Visure conservatoria RRII 

Titolo di provenienza 

Planimetria catastale 

Documentazione fotografica  

Relazione sintetica 

Relazione in forma anonima 

Il sottoscritto, ritenendo esaurito l’incarico affidatogli, ringrazia per la fiducia accordatagli.